
 

VÝTVARNÝ KROUŽEK 
Kroužek je zaměřen na hravou tvorbu. Během kroužku si vyzkoušíme práci 
s různými materiály. Program a tvorba bude uzpůsobena dle dětí, příp. 
individuálně. Kroužek je veden arteterapeuticky, tzn. že se zaměřujeme na 
proces, nikoliv na výsledek. Proto upřednostňujeme ty materiály, které děti baví 
a volíme témata, která je zajímají. Materiál na kroužek zajišťujeme. 

JAK TO NA KROUŽKU FUNGUJE? 

PROGRAM: 

Kroužek je veden proškoleným lektorem, který zajišťuje program s ohledem na 
specifické potřeby dětí. Program je vizualizovaný a děti jsou motivovány 
odměnou. Program je vždy uzpůsobován dané skupině dětí a jejich 
schopnostem. Během kroužku zajišťujeme dobrovolníky, kteří budou Vaše děti 
doprovázet. Sestava kroužku bývá 2-4 dospělí (dle potřeby) a 5 dětí. 

PRO KOHO JE URČEN? 

Kroužek je určen pro děti ve věku 6-18 let s PAS. V případě velkého počtu 
přihlášených, sestavíme z přihlášených dětí skupinku s podobnými potřebami 
a schopnostmi, která bude spolu dobře fungovat. Cílem je zajistit komfort 
dětí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DŮLEŽITÉ! 

KDY? 

KAŽDÉ PONDĚLÍ 

OD 15:30 DO 

16:30 

OD KDY? 

OD 1. ŘÍJNA 

KDE? 

NA ANENSKÉ 10 

KAPACITA: 

5 DĚTÍ 

LEKTOR: 

VERONIKA 

SLADOVNÍKOVÁ 

CENA 1100 Kč 

Data a časy 
 


